        三相智能电力调整器
SP3F 系列三相电力调整器
操作手册
SP3F THREE-PHASE POWER REGULATOR
斯坦恩贝格（北京）电子有限公司
Starnberg（Beijing）Electronics CO. LTD
SP3F 系列三相电力调整器
感谢阁下选用斯坦恩贝格（北京）电子有限公司生产的“希曼顿”品牌电力调整器！

-
设备类型
图 1-1：SP3F 系列型号定义
 SP3F 系列选型表
系列 代码功能
SP3F
基本功能：调功调压一体化；
调节分辨率：调相 0.2°，调功 20ms；
缓启、缓关时间：0~120 秒可调；
支持多种信号输入类型。
额定电压 3 380V AC ±10%，50/60Hz
输入信号类型
4 DC 4-20mA，输入阻抗 120Ω
5 DC 0-5V，输入阻抗 10K
6 DC 0-10V，输入阻抗 10K
额定电流
代码 最大电流容量 散热方式 外形尺寸
0030 30A 自然散热 图 3-2a
0050 50A 风冷
图 3-2b
0075 75A 风冷
0120 120A 风冷
图 3-2c 0150 150A 风冷
0180 180A 风冷
0230 230A 风冷
图 3-2d
0280 280A 风冷
0360 360A 风冷 图 3-2e
显示选件
N LED 指示
D 数码管显示（操作面板）
斯
坦
恩
贝
格
（
北
京
）
电
子
有
限
公
司
SP3F 系列三相电力调整器                                                     ★DS173401 rev. A 08/17
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
其它相关产品，请访问：www.starnberg-e.cn            4
未经授权，不得修改本手册内容！
通讯选件
N 无
Y RS485 通讯
反馈选件
0 无
1 电压反馈
2 2相电流反馈+电压反馈
3 3相电流反馈+电压反馈
设备类型
00 标准产品
01 定制产品
2. 主要技术指标
输入
主回路电压 380V AC ±10%，50Hz/60Hz